
Nye Veier AS har vært operativt siden 1. januar 2016. Selskapet eies av Samferdselsdepartementet og er lokalisert med hovedkontor på Tangen i Kristiansand, samt kontorer knyttet til 
utbyggingsområdene. Porteføljen består av tolv veistrekninger med en investeringsramme på ca. 148 mrd kroner. Nye Veier i Trøndelag skal bygge ut E6 til en trafikksikker firefelts motorvei 
fra Ulsberg i sør til Åsen i nord – en samlet strekning på 108 km. Her blir det i størst mulig grad lagt til rette for 110 km/t. Utbyggingen vil forkorte reisetid og stimulere til vekst og utvikling 
i en region som ble samlet til ett fylke 1. januar 2018, med nærmere 500 000 innbyggere. Nye Veier er en slank og effektiv prosjekt- og byggherreorganisasjon som skal sikre helhetlig og 
kostnadseffektiv utbygging og drift av trafikksikre hovedveier. Alle ledere og medarbeidere i organisasjonen skal være gode rollemodeller og ha komplementær kompetanse og egenskaper 
som sikrer nytenkning, offensivitet og profesjonalitet i prosjektutvikling og -gjennomføring. For mer informasjon se nyeveier.no.

Vil du være med å bygge nasjonale hovedveier – kostnadseffektivt og helhetlig? Vi søker offensive, samhandlende og utviklingsorienterte prosjektledere 
med solid erfaring fra prosjektledelse, fortrinnsvis fra større og kompliserte infrastrukturprosjekter.

PROSJEKTLEDER E6 RANHEIM–VÆRNES
En av Nye Veiers høyest prioriterte strekninger. 
Bygging av 2 nye kjørefelt parallelt i dagens E6. 
Planlagt byggestart i 2019 med overlevering i 2024.

PROSJEKTLEDER FULLFØRING
Vi søker en offensiv, samhandlende og utviklings-
orientert prosjektleder som skal lede arbeidet med 
planlegging og utførelse av fullføringsprosessene 
(commissioning) i prosjektene.

PROSJEKTLEDER E6 KVITHAMMAR–ÅSEN
En av Nye Veiers høyest prioriterte strekninger. 
Bygging av ny 4-felts motorvei for hastighet 110 km/t. 
Planlagt byggestart i 2020 med overlevering i 2025.

Prosjektledere inngår i utbyggingsområdets ledelse og rapporterer til utbyggingssjef. Nye Veier AS er i utvikling, og du må trives med å finne løsninger som 
både sikrer måloppnåelse i eget prosjekt og utvikling av selskapet på tvers av prosjekter og avdelinger. Les mer om de ulike rollene på visindi.no

For ytterligere opplysninger og en uforpliktende samtale, kontakt Visindi ved Frode Hepsø Johansson, tlf. 992 21 300. Alle henvendelser behandles konfidensielt, 
om ønskelig også overfor Nye Veier i prosessens innledende del. Etter søknadsfristens utløp vil det bli satt opp offentlig søkerliste. Det kan gjøres unntak 
fra offentlighet dersom søker ber om det. Vær oppmerksom på at opplysninger om en søker likevel kan bli offentliggjort. Søker vil bli varslet dersom unntak 
fra offentlighet ikke blir innvilget. Søknad/CV sendes snarest og senest innen 5. mars 2018 via www.visindi.no.
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